

OLE STEINER ApS

**Gåsebakken 25
8410 Rønde**

CVR-nr. 30 51 50 48

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2025



Ole Steiner
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

OLE STEINER ApS
Gåsebakken 25
8410 Rønde

CVR-nr.: 30 51 50 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Ole Steiner, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 85.277, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.627.092.

Selskabets ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		24.469	162.859
Personaleomkostninger	1	<u>-120.000</u>	<u>-120.000</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-95.531	42.859
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-45.722	-58.444
Andre driftsomkostninger		<u>-2.043</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-143.296	-15.585
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-50.392	20.049
Finansielle indtægter	2	129.612	10.411
Finansielle omkostninger	3	<u>-21.201</u>	<u>-35.303</u>
Resultat før skat		-85.277	-20.428
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-85.277</u>	<u>-20.428</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-50.393	20.049
Overført resultat		<u>-169.884</u>	<u>-162.477</u>
		<u>-85.277</u>	<u>-20.428</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.035.365	2.964.282
Materielle anlægsaktiver		<u>3.035.365</u>	<u>2.964.282</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	256.672	307.064
Finansielle anlægsaktiver		<u>256.672</u>	<u>307.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.292.037</u>	<u>3.271.346</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.788	176.478
Andre tilgodehavender		32.973	2.043
Periodeafgrænsningsposter		6.387	3.273
Tilgodehavender		<u>219.148</u>	<u>181.794</u>
Likvide beholdninger		<u>1.845.289</u>	<u>1.710.475</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.064.437</u>	<u>1.892.269</u>
Aktiver i alt		<u>5.356.474</u>	<u>5.163.615</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		156.669	207.062
Overført resultat		3.210.423	3.380.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		<u>3.627.092</u>	<u>3.834.369</u>
Gæld til realkreditinstitutter		584.175	1.209.467
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>584.175</u>	<u>1.209.467</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	20.559	40.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.600	42.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.458	2.602
Anden gæld		977.840	5.376
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.145.207</u>	<u>119.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.729.382</u>	<u>1.329.246</u>
Passiver i alt		<u>5.356.474</u>	<u>5.163.615</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	207.062	3.380.307	122.000	3.834.369
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-50.393	-169.884	135.000	-85.277
Egenkapital 31. december 2024	125.000	156.669	3.210.423	135.000	3.627.092

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.265	2.738
Andre finansielle indtægter	10.809	7.673
Kursgevinst kontantlån	<u>113.538</u>	<u>0</u>
	<u>129.612</u>	<u>10.411</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.201</u>	<u>35.303</u>
	<u>21.201</u>	<u>35.303</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	207.064	187.015
Årets resultat	<u>-50.392</u>	<u>20.049</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>156.672</u>	<u>207.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>256.672</u>	<u>307.064</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.250.168	604.734	20.559	499.811
	1.250.168	604.734	20.559	499.811

6 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2024 på kr. 190.438. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der deponeret

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 33, 8550 Ryomgård

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2020 kr. 840.000

Realkreditpantebrev kr. 743.000 med pant i Ejendommen Engparken 31, 8550 Ryomgård

Off. ejendomsvurdering pr. 01.10.2020 kr. 840.000

Bogført værdi ejendomme udgør 31/12 2024 kr. 3.035.365.